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        Tarifwechsel 1&1 Surf & Phone 

 

þ Ja, ich möchte meinen 1&1 Tarif wechseln! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

q  1&1 Doppel-FLAT 16.000* 

ü DSL-Anschluss mit bis zu 16.000 kBit/s 
ü Internet-FLAT 
ü Telefon-FLAT: Telefonieren ins dt. Festnetz 

für 0 ct/Min. (Mobilfunk 19,9 ct/Min.) 
ü ISDN-Komfort, 4 Rufnummern inklusive 
ü auf Wunsch: Handy-FLAT für 0,– € 
ü auf Wunsch: Online Videothek für 0,– € 
ü kein Bereitstellungspreis 
ü kein Telekom-Anschluss nötig 

 für nur 34,99 €/Monat 

q  1&1 Doppel-FLAT 6.000* 

ü DSL-Anschluss mit bis zu 6.016 kBit/s 
ü Internet-FLAT 
ü Telefon-FLAT: Telefonieren ins dt. Festnetz 

für 0 ct/Min. (Mobilfunk 19,9 ct/Min.) 
ü ISDN-Komfort, 2 Rufnummern inklusive 
ü auf Wunsch: Handy-FLAT für 0,– € 
ü kein Bereitstellungspreis 
ü kein Telekom-Anschluss nötig 

 für nur 29,99 €/Monat 

q  1&1 Doppel-FLAT 16.000 Basic* 

ü als Zusatz zum Telekom-Anschluss 

 für 29,99 €/Monat zzgl. Telefon-Anschluss 

q  1&1 Doppel-FLAT 6.000 Basic* 

ü als Zusatz zum Telekom-Anschluss 

 für 24,99 €/Monat zzgl. Telefon-Anschluss 

Hinweise: 

Sollte der 1&1 Komplett-Anschluss nicht direkt 
schaltbar sein, wird 1&1 für mich – sofern 
technisch realisierbar – in der Übergangszeit 1&1 
DSL als Ergänzung zu einem Telefonanschluss 
der Telekom bereitstellen. Während der gesamten 
Übergangszeit erstattet mir 1&1 die Grundgebühr 
meines Call Plus/Analog-Anschlusses bei 
Telekom (derzeit 16,37 €/Monat). Es entstehen 
mir also keine höheren monatlichen Kosten und 
ich kann sofort alle Vorteile nutzen. Der spätere 
Umzug des Telefon-Anschlusses der Telekom zu 
1&1 ist kostenlos und wird automatisch erfolgen, 
sobald dies an meinem Wohnsitz möglich ist. 

q Nein, das will ich nicht. 

Die 1&1 Komplett-Anschlüsse sind in den 
meisten deutschen Haushalten verfügbar, 
ansonsten erfolgt eine Fernanschaltung an 
das 1&1 Netz für zusätzlich 5,– €/Monat. 

q 1&1 Sicherheitspaket, 3 Monate für 0 € 

 Norton 360 All-In-One-Security drei Monate lang kostenlos, danach nur 4,99 €/Monat  
 (Kündigung während der ersten 3 Monate jederzeit möglich) 

q 1&1 Surf & Phone Box WLAN 0,– €* 
 (innerhalb der Mindestlaufzeit 119,99 €*) 
 
  
 AVM FRITZ! WLAN-Stick, je 29,99 €* 

q 1&1 MediaCenter-Box 
 in Verbindung mit 16.000er Tarif 49,99 €* 
 in Verbindung mit 6.000er Tarif 99,99 €* 

q 1&1 Handy-FLAT mit Handy-Karte 
für kostenlose Gespräche ins deutsche 
Festnetz und mit anderen 1&1 Kunden 

 (eine Karte bereits inklusive)* 
 

Anzahl Partner-Handy-Karten für je 9,99 €/Monat*: q 1 q 2 q 3 
 Typ/Anzahl Handys: Samsung SGH-C140 (29,- €*) Nokia 1208 (49,- €*) 
 (1 Handy je Karte) Sony Ericsson W200i (für 99,- €*) Motorola Razr V3i (149,- €*) 
 
  

Tarif 

Tarif- 
Option 

DSL- 
Modem 

Mobilfunk 

Der Preis der DSL-Modems richtet sich danach, ob sich Ihr Vertrag noch innerhalb einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten befindet oder 
sich bereits automatisch verlängert hat. 

Meine 1&1 
Kunden-Nummer: 

Meine Anschluss-Adresse: 

 Vorname, Name 

 ggf. Firma 

 Straße/Nr.  

 PLZ/Ort 

 Rückruf-Nr. (mobil) 

 E-Mail-Adresse 

 Geburtsdatum 

Meine Bankverbindung: 

 Kreditinstitut 

 Kontonummer 

 Bankleitzahl 

 Datum, Unterschrift 

 

  

  

  

*Versandkosten bei DSL-Modem- oder Handy-Bestellung einmalig 9,60 €. Angebot nur gültig bei Bestellung eines 1&1 DSL-Anschlusses, neue 
Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Aktivierung Handy-Karte einmalig 9,60 €. 

Online Videothek: Jederzeit Zugriff auf über 15.000 Videos der maxdome Online-Videothek. 125 Videos und Monat für Monat 3 topaktuelle Film-
Highlights kostenlos (in Verbindung mit der 1&1 MediaCenter-Box), weitere Filme im Einzelabruf ab 0,49 €. 

Der Vertrag über die Nutzung von 1&1 Surf & Phone kommt unter Einbeziehung der Geschäftsbedingungen von 1&1 zustande. 

q 1&1 HomeServer 0,– €* 
 (innerhalb der Mindestlaufzeit 179,99 €*) 
 
  
 AVM FRITZ! WLAN N Stick, je 29,99 €* 

1&1 ProfiSeller-Nummer: 
 
P 
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